2020年９月 24日

各    位

会 社 名  旭 情 報 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中   博

（コード番号 ９７９９ 東証第二部）

問合せ先 常 務 取 締 役 濵 田 広 徳

（TEL : ０３－５２２４－８２８１）

取締役の辞任および人事異動に関するお知らせ

2020年９月25日付で、当社の取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。また、この辞任に伴い、同日付で人事異動について決定いたしましたので、合わせてお

知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

（１）辞任する取締役

   取締役総務部長兼広報室長 英保 吉弘

（２）辞任年月日

   2020年９月 25日

（３）辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

（４）その他

   同取締役の辞任後においても、法令および定款で定められている取締役の員数は満たしてお

ります。

２．人事異動（2020年９月 25日付）

（氏 名） （新 役 職） （現 役 職）

濵
はま

田
だ

 広
ひろ

徳
のり

常務取締役

総務部長兼広報室長
常務取締役

以 上